
 
 

UCHWAŁA NR VI/40/24 
RADY MIEJSKIEJ OLEŚNICA 

z dnia 11 września 2024 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Oleśnica na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, art. 2016, art. 2017, art. 235, art. 236, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 
Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 
roku” do uchwały Nr LXIV/478/23 Rady Miejskiej Oleśnica z dnia 29 grudnia 2023 roku otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku” do uchwały Nr LXIV/478/23 Rady 
Miejskiej Oleśnica z dnia 29 grudnia 2023 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.” do uchwały Nr LXIV/478/23 Rady Miejskiej 
Oleśnica z dnia 29 grudnia 2023 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 6. Paragraf Nr 3 do uchwały Nr LXIV/478/23 Rady Miejskiej Oleśnica z dnia 29 grudnia 2023 roku 
otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2.466.847,11 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1. kredytów w kwocie:  1.374.504,00 zł. 

2. wolnych środków w kwocie: 1.092.343,11 zł 

§ 7. Paragraf  Nr 4 do uchwały Nr LXIV/478/23 Rady Miejskiej Oleśnica z dnia 29 grudnia 2023 roku 
otrzymuje nowe brzmienie: Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości: 3.966.847,11 zł 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości: 1.500.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 września 2024 r.

Poz. 3336



§ 8. Paragraf Nr 10 do uchwały Nr LXIV/478/23 Rady Miejskiej Oleśnica z dnia 29 grudnia 2023 roku 
otrzymuje nowe brzmienie: Ustala się limity dla zaciągniętych w 2024 roku zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych, w tym: 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 1.000.000,00 zł 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.374.504,00 zł. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Oleśnica 

 
 

Krystyna Bator 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3336



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/40/24 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 11 września 2024 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2024 rok. 
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 8 318 340,00 -24 858,00 8 293 482,00 

60016  Drogi publiczne gminne 8 312 500,00 -24 858,00 8 287 642,00 

 
 6370 

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

8 312 500,00 -24 858,00 8 287 642,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 37 767,20 1,09 37 768,29 

70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 37 767,20 1,09 37 768,29 

 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2,20 1,09 3,29 

756   

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

6 553 047,20 722,77 6 553 769,97 

75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2 479 000,00 672,59 2 479 672,59 

 0910 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

1 000,00 672,59 1 672,59 

75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

964 356,20 50,18 964 406,38 

 

 0910 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

4 356,20 50,18 4 406,38 

758   Różne rozliczenia 9 095 623,00 68 680,77 9 164 303,77 

75814  Różne rozliczenia finansowe 40 500,00 68 680,77 109 180,77 

 
 2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 68 680,77 68 680,77 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 28 185,39 3 340,78 31 526,17 

 85395  Pozostała działalność 28 185,39 3 340,78 31 526,17 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

28 185,39 3 340,78 31 526,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3336



900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 10 985 706,17 440,30 10 986 146,47 

90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 2 050,00 440,30 2 490,30 

 0910 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

2 000,00 108,53 2 108,53 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 331,77 381,77 

 

      

Razem: 47 763 882,88 48 327,71 47 812 210,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3336



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/40/24 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 11 września 2024 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2024 rok. 
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

       

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 408 000,00 37 480,21 445 480,21 

40095  Pozostała działalność 0,00 37 480,21 37 480,21 
 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 37 480,21 37 480,21 

600   Transport i łączność 10 217 631,96 -102 366,00 10 115 265,96 

60016  Drogi publiczne gminne 9 526 571,00 -102 366,00 9 424 205,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 102 471,00 -77 508,00 1 024 963,00 

 

 6370 

Wydatki jednostek poniesione ze 
środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

8 312 500,00 -24 858,00 8 287 642,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 514 150,00 30 000,00 544 150,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 460 900,00 30 000,00 490 900,00 
 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 430 580,02 83 872,72 514 452,74 

75702  

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

430 580,02 83 872,72 514 452,74 

 

 8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

430 580,02 83 872,72 514 452,74 

801   Oświata i wychowanie 11 359 442,00 -4 000,00 11 355 442,00 

80106  Inne formy wychowania 
przedszkolnego 20 000,00 -4 000,00 16 000,00 

 
 4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

20 000,00 -4 000,00 16 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 28 185,39 3 340,78 31 526,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3336



85395  Pozostała działalność 28 185,39 3 340,78 31 526,17 

 3110 Świadczenia społeczne 27 632,74 3 274,18 30 906,92  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 552,65 66,60 619,25 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 14 502 067,57 0,00 14 502 067,57 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 7 581 127,60 0,00 7 581 127,60 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 727,60 -76 000,00 10 727,60 

 4300 Zakup usług pozostałych 534 800,00 76 000,00 610 800,00 

90095  Pozostała działalność 5 728 121,00 0,00 5 728 121,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 000,00 -14 384,20 61 615,80 

 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 609 478,36 14 384,20 623 862,56 

       
Razem: 50 230 729,99 48 327,71 50 279 057,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3336



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/40/24 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 11 września 2024 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku 
w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa 
przedsięwzięcia 

Okres 
realizacji 
zadania 

Łączne nakłady 
finansowe 

rok budżetowy 
2024 

(7+8+9+10+11+1
2+13) 

dochody 
własne jst 

niewykorzyst
ane środki 

pieniężne na 
r-ku 

bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach 

§905 

 przyc
hody 
wynik
ające 

z 
rozlicz

enia 
środk

ów 
określ

. w 
art. 5 
ust. 1 
pkt 2 

u.f.p. i 
dotacj

i na 
realiz
ację 

przeds
ięw. 

finans
. z 

udział
em 

tych 
środk
ów      
§906 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych źr.* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

   WYDATKI    
BIEŻĄCE            

Cyberbezpieczny 
Samorząd 380 068,00 8 004,00 1 500,00   0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

6 504,00 
1. 720 72095 

wydatki bieżące 

2024-2026 

380 068,00 8 004,00 1 500,00   0,00 0,00 0,00 6 504,00 

Urząd 
Miasta      i 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3336



wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 

   WYDATKI    
MAJĄTKOWE            

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla zadania 
pn."Przebudowa DW 
757 w m. Strzelce"  

262 168,00 262 168,00 262 168,00   0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 
1. 600 60013 

wydatki majątkowe 

2024-2025 

262 168,00 262 168,00 262 168,00   0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd 
Miasta      i 

Gminy 

Budowa obwodnicy 
Oleśnicy w związku z 
realizowaną inwestycją 
uruchomienia zakładu 
ceramiki  budowlanej 
firmy Wienerberger w 
Oleśnicy 

3 376 255,00 5 000,00 5 000,00   0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 

0,00 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 
2. 600 60016 

wydatki majątkowe 

2008-2024 

3 376 255,00 5 000,00 5 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd 
Miasta      i 

Gminy 

Budowa obwodnicy 
Oleśnicy  - etap III 8 609 171,00 8 559 971,00 0,00   959 971,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D.  7.600.000,00 

0,00 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00  0,00 
3. 600 60016 

wydatki majątkowe 

2022-2024 

8 609 171,00 8 559 971,00 0,00   959 971,00 0,00 7 600 000,00 0,00 

Urząd 
Miasta      i 

Gminy 

Poprawa 
bezpieczeństwa na 
terenie gminy Oleśnica 
poprzez przebudowę 
dróg 

1 481 334,00 740 634,00 52 992,00 0,00  0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  687.642,00 

 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 
4. 600 60016 

wydatki majątkowe 

2024-2025 

1 481 334,00 740 634,00 52 992,00 0,00  0,00 0,00 687 642,00 0,00 

Urząd 
Miasta      i 

Gminy 

5. 600 60016 

Poprawa 
bezpieczeństwa na 
terenie gminy Oleśnica 
poprzez przebudowę 
drogi w miejscowości 
Borzymów 

2024-2025 14 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00  0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.   

 
Urząd 

Miasta      i 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3336



wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 14 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 

Budowa ścieżki 
rowerowej "Pętla 
Staszowska" na terenie 
gminy Oleśnica 

380 000,00 190 000,00 190 000,00   0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 

 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 
6. 630 63095 

wydatki majątkowe 

2024-2025 

380 000,00 190 000,00 190 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd 
Miasta      i 

Gminy 

Termomodernizacja 
budynków użyteczności 
publicznej 

450 000,00 1 000,00 1 000,00   0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 

 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 
7. 700 75023 

wydatki majątkowe 

2018-2027 

450 000,00 1 000,00 1 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd 
Miasta      i 

Gminy 

Rozbudowa budynku 
świetlicy wiejskiej w 
Borzymowie o część 
garażową 

31 000,00 30 000,00 30 000,00   0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 

 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 
8. 754 75412 

wydatki majątkowe 

2024-2025 

31 000,00 30 000,00 30 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd 
Miasta      i 

Gminy 

Rozbudowa 
Przedszkola Gminnego 
w Oleśnicy 

2 711 500,00 2 535 531,00 495 398,00   170 133,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  1.870.000,00 

 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 

9. 801 80104 

wydatki majątkowe 

2022-2024 

2 711 500,00 2 535 531,00 495 398,00   170 133,00 0,00 1 870 000,00 0,00 

Urząd 
Miasta      i 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3336



Budowa Punktu 
Selektywnego Zbierania 
Odpadów 
Komunalnych (PSZOK) 
w Oleśnicy 

6 970 000,00 6 939 400,00 920 000,00   319 400,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  5.700.000,00 

 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 
10. 900 90002 

wydatki majątkowe 

2022-2024 

6 970 000,00 6 939 400,00 920 000,00   319 400,00 0,00 5 700 000,00 0,00 

Urząd 
Miasta      i 

Gminy 

Budowa oświetlenia 
ulicznego na terenie 
gminy Oleśnica 

400 000,00 51 000,00 51 000,00   0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 
11. 900 90015 

wydatki majątkowe 

2022-2025 

400 000,00 51 000,00 51 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd 
Miasta      i 

Gminy 

Adaptacja budynku 
starej plebani w 
Oleśnicy z 
przeznaczeniem na 
Dom Wsparcia 
Dziennego 

2 520 000,00 1 282 500,00 95 000,00   0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D. 1.187.500,00 

 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 
12. 900 90095 

wydatki majątkowe 

2022-2025 

2 520 000,00 1 282 500,00 95 000,00   0,00 0,00 1 187 500,00 0,00 

Urząd 
Miasta      i 

Gminy 

Budowa funkcjonalnej i 
bezpiecznej 
infrastruktury 
publicznej w 
miejscowości Oleśnica 

2 015 734,00 737 621,00 77 478,36 660 142,64  0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  

 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 
13. 900 90095 

wydatki majątkowe 

2021-2025 

2 015 734,00 737 621,00 77 478,36 660 142,64  0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd 
Miasta      i 

Gminy 

14. 900 90095 

Poprawa 
bezpieczeństwa, 
funkcjonalności i 
estetyki przestrzeni 
publicznej poprzez 
rewitalizację centrum 
Oleśnicy 

2024-2025 6 600 000,00 3 350 000,00 0,00   425 000,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  2.925.000,00 

0,00 
Urząd 

Miasta      i 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3336



wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki majątkowe 6 600 000,00 3 350 000,00 0,00   425 000,00 0,00 2 925 000,00 0,00 
Renowacja 
zabytkowego cmentarza 
parafialnego oraz drugi 
etap renowacji kościoła 
parafialnego pw. 
Wniebowzięcia 
Najświętszej Maryi 
Panny w Oleśnicy 

480 000,00 240 000,00 4 800,00   0,00 0,00 
A. 
B. 
C. 
D.  235.200,00 

0,00 

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 0,00 

15. 921 92120 

wydatki majątkowe 

2024-2025 

480 000,00 240 000,00 4 800,00   0,00 0,00 235 200,00 0,00 

Urząd 
Miasta      i 

Gminy 

   RAZEM    36 301 162,00 24 931 825,00 2 191 836,36 660 142,64 0,00 1 874 504,00 0,00 20 205 342,00 0,00  

wydatki bieżące  380 068,00 8 004,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 504,00 

wydatki majątkowe  36 301 162,00 24 931 825,00 2 191 836,36 660 142,64 0,00 1 874 504,00 0,00 20 205 342,00 0,00 Ogółem 

RAZEM  36 681 230,00 24 939 829,00 2 193 336,36 660 142,64 0,00 1 874 504,00 0,00 20 205 342,00 6 504,00 

x 

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3336



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/40/24 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 11 września 2024 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r. 
w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
rok 

budżetowy 
2024 

(6+7+8+9+10) 
dochody 

własne jst 

niewykorzystan
e środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §905 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych źr.* 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6  7 8 9 10 11 

1. 010 01043 Rozbudowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Brody i Strzelce 58 175,00 58 175,00  0,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

2. 010 01043 Wykonanie odwodnienia przy ul. Szkolna - 
Wrzosy w miejscowości Oleśnica 10 000,00 10 000,00  0,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

3. 010 01044 Budowa odcinków kanalizacji sanitarnej 150 000,00 150 000,00  0,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3336



4. 010 01044 
Zakup 2 szt. pomp zatapialnych               w 
związku z uruchomieniem kanalizacji   w 
miejscowości Sufczyce 

23 005,00 23 005,00  0,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

5. 010 01044 Zakup działek w miejscowości Oleśnica 
pod przepompownie ścieków 25 000,00 25 000,00  0,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

6. 400 40095 Budowa ujęcia i stacji uzdatniania wody na 
terenie Gminy Oleśnica 37 480,21 37 480,21  0,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

7. 801 80104 Zakup zmywarki 16 000,00 16 000,00  0,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

 Przedszkole 
Gminne 

8. 900 90001 Modernizacja szafy sterowniczej na tłoczni 
ścieków w Wojnowie 12 000,00 12 000,00  0,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

9. 900 90003 Zakup traktorka - kosiarki  36 000,00 36 000,00  0,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

10. 900 90015 Budowa odcinków oświetlenia ulicznego 200 000,00 200 000,00  0,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3336



11. 900 90015 Budowa  oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Wólka Oleśnicka 8 601,00 8 601,00  0,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

12. 900 90015 Rozbudowa  oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Wojnów 28 909,00 28 909,00  0,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

13. 900 90095 Zakup traktorka - kosiarki  25 000,00 25 000,00  0,00  
A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

14. 900 90095 Zakup i montaż tablicy informacyjnej w 
miejscowości Oleśnica 12 000,00 12 000,00  0,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

15. 900 90095 Urządzenie parku dla seniora przy ulicy 
Ogrodowej w Oleśnicy 14 384,20 14 384,20  0,00  

A. 
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta i 
Gminy 

Ogółem 656 554,41 656 554,41 0,00 0,00 0,00  0,00 x 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3336



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/40/24 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 11 września 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 
w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 2024 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 966 847,11 

1. 
Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: 

§ 952 1 374 504,00 

1.1 
Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą 
z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 952 
 

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952  

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu U.E. 

§ 903 
 

4. 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na  
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu U.E. 

§ 902 
 

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku 
zagranicznym, w tym: 

§ 953 
 

5.1 
zaciągnięte w związku z umową zawartą z 
podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E. 

§ 953 
 

6. Papiery wartościowe (obligacje) których 
zbywalność jest ograniczona, w tym: 

§ 931 
 

6.1  
emitowane w związku z umową zawartą z 
podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi  z budżetu U.E.  

§ 931  
 

7. 
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do 
obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 
istnieje płynny rynek wtórny. 

§ 931 
 

8. 
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i 
kredytów oraz wyemitowanych papierów 
wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań 

§ 907 
 

9. 
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona 
ośrodki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 
u.f.p.) 

§ 957 
 

10. 
Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 830 457,95 

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

12. 

Przychody z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 761 885,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3336



13. 
Przychody wynikające z rozliczeń środków 
określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji 
zna realizacje programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906 

 
14. Przelewy z rachunku lokat § 994  
15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44  

16. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 
art. 91a ust 1 u.of.p. 

§ 955 
 

Rozchody ogółem:  1 500 000,00 

1. 
Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: 

§ 992 1 500 000,00 

1.1 
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z 
podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi budżetu U.E 

§ 992 
 

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992  

3. Spłaty pożyczek na sfinansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E. 

§ 963 
 

4. 
Pożyczki udzielone na sfinansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E. 

§ 962 
 

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w 
tym: 

§ 993 
 

5.1 
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z 
podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi budżetu U.E 

§ 993 
 

6. Wykup obligacji komunalnych, których 
zbywalność jest ograniczona, w tym: 

§ 982 
 

6.1 
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy 
z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi budżetu U.E 

§ 982 
 

7. Wykup obligacji komunalnych dopuszczonych 
do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 
których istnieje płynny rynek wtórny 

§ 982 
 

8. 
Wcześniejsza spłata istniejącego dług jst. 

§ 965 
 

9. Udzielone pożyczki § 991  
10. Przelewy na rachunki lokat § 994  

11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych 
art. 91a ust. 1 u.f.p. 

§ 995 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3336


	UCHWAŁA NR VI/40/24 RADY MIEJSKIEJ OLEŚNICA z dnia 11 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7
	tir. 1 (1) w § 7 ust. 2


	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8

	§ 9
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	lit. A w zał.3
	lit. B w zał.3
	lit. C w zał.3
	lit. D w zał.3

	Załącznik 4
	lit. A w zał.4
	lit. B w zał.4
	lit. C w zał.4
	lit. D w zał.4

	Załącznik 5


		2024-09-17T10:21:55+0000
	Polska
	Michał Tomasz Skotnicki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




